
Objednávka vydaná Číslo: OOV-1275/2020

Datum vystavení: 24.9.2020 
Externí číslo:

ODBĚRATEL:
Správa nemovitosti Praha 2, a.s. 
Sokolská 1869/18, Nové Mésto 
120 00 Praha 2 
Česká republika 
IČ: 04958268
DIČ: CZ04958268

Správa namovttostl Praha 2. a a. Je zapsána v OR vedeném 
Mástským soudem v Praze oddH B. vtožke 21468.

DODACÍ ADRESA:

MONTYFAJ, s.r.o,

Málkova 1641/9 
120 00 Praha 2 
Česká republika

DODAVATEL: IČ: DIČ:

MONTYFAJ, s.r.o. 26423952 CZ26423952
Hálkova 1641/9 
120 00 Praha 2 
česká republika

Kód PřadmAt zdanitelného plniní Množství/J. CanazaMJ Cans celkem DPH DPH Cena celkem
(bez DPH) (bez DPH) (v%) (vCZK) (vCZKsDPH)

Na základě provedeného poptávkového řízení objednáváme práce dle Vaší nabídky:
Londýnská 4 - zateplení bytů v přízemí 242179,30 15% 36 326,90 278 506,20

částky v CZK Bez DPH DPH Calkam a DPH

Snížená sazba 15% 242179,30 36 326,90 278 506,20
Celkem 242 179,30 36 326,90 278 508,20

Zaokrouhlení 0,00

částka k úhradě v CZK 278 506,20
ZiUadem pro výpoóet daně Ja částka "Bez DPH*.

ZÁVAZNÉ POKYNY PRO DODAVATELE:
1 DodtvtM/zhotovltol s výjimkou výkonů objvdnanývb na likvidaci havarijních atavů a dlouhodobých kaModwnkh činností japovinan DODAT 
VEŠKERÁ PLNĚNI a výkony do 2 pracovních dnů pM koncam mtsJcs, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZDĚJI DO KONCE DANÉHO MĚSÍCE vystavit * 
elektronicky ZASLAT (napf. nascanovaný na email fakturacaQSNPZa, nebo plné elektronický) DAŇOVÝ DOKLAD (fakturu).

I Součástí faktury musí být dodsd list reap, pracovní výkaz (vp/ipadi práce v konkrétním prostow podepsaný nájemcem). V dodacím Uštu /prac. 
výkaze je nutné uvist datum zahájení a ukončení práce, včetně případných přeruienl (lze pfíhili I kopli stavebního deníku), tak aby byl zřejmý 
počet hodin, rasp, počet pracovníků - v případě fakturace v hodinová sazbi. V pfípadi, ie doilo k výměni zsřuovacJho přadmětu, musí být v 
dodacím listu uváděno, le nájemce převzal záruční Bst, popřlpadá návod k obsluze. V DL /pne. výkaze budou uvedeny provedená práce a 
materiál Pohikovi uvádějte jen materiál Jako zafízovael předměty, obklad, dlažba, rasp, dražil. Při výměně pfynospotřeblčů bude použit 
předávací protokol dle TPG. Ceny zaňzovackh předmětů a materiálu musí být ověřeny průzkumem trhu.

1 SOUČÁSTI FAKTURY MUSl BÝT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁ VKA ttl, a dále přílohy: fotodokumentace před zahájením prací, jejich průběhu a po 
skončení (Je možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídat přiměřeni objemu realizovených prací a fakturované 
konečné ceně.
4. Splatnost Je 30 dni od doručeni faktury do SNPl V případě zasláni faktury v papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s 
označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámení se skutečnosti, že pokud Je hodnotě plntnl smlouvy vzniklé přijetím objednávky vyšil než 50.000 Kč bez 
DPH, podlihá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních 
stran odběratel zajisti v zákonem stanovené Ihúti povinnost uveřejněni akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude 
účinností nejdříve dnem Jejího uveřejněni. Pro tento případ dodavatel výslovné prohlašuje, ie skutečnosti uvedené v této smlouvě, stejné jsko 
samotní Její uzavřeni, nepovažuje za své obchodní tajemství.

$!$ mqntyfaj 24.9.2020 
SctwéŮKaj. dna:

fokols1______ J
1 |C 049 58 268,

IČO: 26423952 DIČ: CZ26423952 

:CZ049582Ó

^n.
Tímto potvrzujeme přijetí

:  E-mail:  Web.hmxyAeww.sJip2.cz/

Vystáváno v systámu ABRA 1 Z1


